17-02-2024 00:11:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As árvores se encontram tomadas pelos cupins apresentando risco a população, retalhos tomaram a rede
elétrica além de apresentar inclinação provocando de forma gradativa e crescente a deformação das calçadas devido a
inclinação, podendo incorrer em queda e consequentemente causar danos nos veiculos e principalmente nos
munícipes.

CORTE DE ÁRVORE NA CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-11-2019

RUA POLIDORO DE FREITAS Nº 40 E NA RUA RIO PRETO Nº 341, VIGILATO PEREIRA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 23586/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total